
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 13.07.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/06/14/2023 (P000548). 

Čistič a ředidlo 
Reiniger und Verdünner 

POPIS Čistič a ředidlo je prostředek s obsahem rozpouštěcích látek určený pro všechny 
čisticí a odmašťovací práce. Je doporučený k použití zejména tam, kde z bezpeč-
nostních důvodů není vhodné používat zdravotně riziková ředidla. 

VLASTNOSTI - neutrální vůči plastům, lakům a kovům 
 - hodí se pro odmašťovací práce všeho druhu 
 - čistí silně znečištěné součástky 

- výborné rozpouštěcí vlastnosti 

TECHNICKÁ DATA Bod varu : 80 – 110 °C 
Tlak par při +30 °C : ~ 6,7 kPa 

 Zápach : charakteristický 
 Báze : uhlovodíky 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : kapalina 

Hustota při +20 °C : ~ 0,714 g/cm3  
 Bod vzplanutí (uzavřený kelímek) : -20 °C ISO 1523 
 Minimální skladovatelnost : 60 měsíců v originálním uzavřeném obalu 

OBLAST POUŽITÍ  Hodí se pro univerzální použití. Přednostně je vhodný pro použití jako čistič na 
plochy určené pro další zpracování. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Prostředek se může aplikovat na ošetřované plochy štětcem, houbou, nastříká-
ním, případně jejich ponořením nebo omytím proudem. Větší součástky a stroje je 
nejlepší prostředkem nastříkat, nebo jej navlhčit velkoplošným štětcem, hadrem 
nebo obdobným způsobem. Silně znečištěná místa je vhodné následně okartáčo-
vat. 

 Bezpečnostní pokyny pro použití jsou uvedené v bezpečnostním listu pro-
duktu! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l  plechová dóza Obj. č. 6130 D-GB-F-I-E-NL-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


